
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

286/2020. (XII. 16.) sz. határozata 
 

2020. évi lakáscélú támogatási kérelmek elbírálása III.  
 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4 §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció támogató 
véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Cs. A.és Csné Dr. B. J. 
igénylők részére ingyenesen tulajdonba adja az Önkormányzat tulajdonában lévő, 
lakóház építésére alkalmas, 7300 Komló, Flóra utca 7. szám, 1976/110 helyrajzi szám 
alatti, 958 m2-es telket (értéke: 1.100.000.-Ft+Áfa) azzal a feltétellel, hogy az kizárólag 
az új lakás építéséhez igényelt családi otthonteremtési kedvezményhez kapcsolódó 
lakásépítéshez hasznosítható.  
 

2. Komló Város Önkormányzat felkéri a jegyzőt, hogy a tulajdonjog átruházására, 
valamint elidegenítési tilalom és jelzálogjog bejegyzésére szolgáló szerződés 
előkészíttetéséről gondoskodjon, amelynek tartalmaznia kell a vonatkozó 
önkormányzati rendelet releváns rendelkezéseit. 
 
Határid ő:  2021. január 31.  
Felelős:  Polics József polgármester, 
                        dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

Komló, 2020. december 16. 

 
           Polics József 
                     polgármester 
 

 

 


